3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2024 № 204
р.п. Шимск

Об утверждении плана ремонтов

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского городского поселения в 2024 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского городского поселения», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 07.11.2022 № 1314 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского городского поселения», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения в 2024 году.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района     А.Ю. Шишкин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 16.02.2024 № 204
План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского городского поселения в 2024 году

	№

п/п
	Наименование

автомобильной

дороги
	Целевой показатель
	Вид работ
	Плановые ассигнования(руб., коп.)

	Протяженность

участка,

подлежащая

ремонту (м)
	Площадь

участка,

подлежащая ремонту (м2)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	р.п. Шимск, улица

1-я Набережная
	115,8
	463,2
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна
	760 721,46
	722 680,00
	38 041,46

	2
	р.п. Шимск, переулок Загородный
	204
	918
	Устройство песчано-гравийного основания
	365 593,25

	365 593,25

	3
	р.п. Шимск, улица Пионерская
	160
	576
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна
	915 892,34

	915 892,34

	4
	р.п. Шимск, улица Свободы 1Д
	469
	2345
	Устройство песчано-гравийного основания
	1 208 585,32

	1 208 585,32

	5
	р.п. Шимск, улица Ташкентская
	28
	56
	Регулирование высотного положения крышек колодцев, ямочный ремонт
	80 562,34

	80 562,34

	6
	д. Бор, улица Александровская
	196
	980
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав
	495 462,98

	495 462,98

	7
	д. Бор, улица Мира
	318
	1590
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав
	777 992,29

	777 992,29

	8
	д. Бор, улица Энергетиков
	319
	1595
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав
	802 556,58

	802 556,58

	9
	д. Старый Шимск, улица Вишневая
	194
	776
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав, замена водопропускной трубы
	521 541,72

	521 541,72

	Всего
	2003,8
	9299,2

	5 928 890,28
	722 680,00
	5 206 228,28